索 引 号:OA052020402201208004
	内容分类: 文件

	文 号: 皖价费函〔2012〕124号
	发文日期:2012-08-01

	名 称: 关于我省全国大学英语四六级考试收费标准等有关问题的函

	关 键 词: 教育收费　　函

关于我省全国大学英语四六级考试收费标准等有关问题的函
省教育厅：
你厅《关于商请调整大学英语四六级考试收费主体及收费标准的函》（皖教秘财〔2012〕49号）悉。经研究，现函复如下：

一、同意将我省全国大学英语四、六级考试省级收费主体调整为省教育招生考试院。

二、鉴于我省全国大学英语四六级考试成本不断上升，为保障考试工作的顺利开展，同意对我省全国大学英语四六级考试费收费标准作适当调整，具体为：大学英语四级28元/生（含上缴国家8元），大学英语六级30元/生（含上缴国家10元）。省、市级考试机构、考点学校的留成比例由你厅确定，并抄送省物价局、省财政厅备案。

三、收费单位收费前应及时到价格部门办理《收费许可证》变更手续，并认真做好收费公示工作，收费时使用省财政厅统一印制的政府非税收入票据，自觉接受考生、社会监督和价格、财政等部门监督检查。

四、本文自<<2012年9月1日起>>开始执行，省物价局、省财政厅《关于全国大学英语四、六级考试报名考试费收费标准等有关事项的通知》（皖价费〔2004〕100号）同时废止。

                             二 〇 一 二 年 七 月 十 三 日